Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

" 16 " 11 2021г. № 585-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о конкурсе на лучший видеоролик
с корпоративной картой Банка ВТБ для ИРНИТУ (Приложение 1).

2. Зам. начальнику отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе Система менеджмента качества - Положения организации -
Воспитательная и внеучебная работа.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа согласно Приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Е.Г. Можаева

Приложение 1

к приказу №585-0 от 16.11.2021 г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Пункт 1.2 читать в следующей редакции:

1.2 Настоящее Положение распространяется на обучающихся всех
курсов, форм и программ обучения ПРИНТУ, участвующих в Конкурсе, а
также на членов оргкомитета Конкурса.

ИЗМЕНЕНИЕ №2
Пункт 4.3 читать в следующей редакции:

4.3 Ответственность за выполнение требований данного

Положения возлагается на обучающихся всех курсов, форм и программ

обучения Университета, участвующих в Конкурсе, а также на членов

оргкомитета Конкурса.

ИЗМЕНЕНИЕ № 3
Пункт 7.1 читать в следующей редакции:

7.1 К участию в Конкурсе допускаются обучающиеся всех курсов,

форм и программ обучения ПРИНТУ.

ИЗМЕНЕНИЕ № 4
Пункт 7.13 читать в следующей редакции:

7.13 Победителями Конкурса признаются 3 обучающихся,

набравшие наибольшее количество баллов по всем критериям.